3 de setembro de 2025 Diário Oficial de Santos112

Convite nº 77/2025/E/DAC/DL/SL
Ref. Req. Audiência Pública nº 31/2025

CONVITE – AUDIÊNCIA  PÚBLICA
Prezados munícipes,
A Câmara Municipal de Santos, atendendo ao solicitado através do Requerimento de nº 31/2025, de au-

toria do Vereador Francisco José Nogueira da Silva, convida a população santista a participar de Audiência
Pública, com o seguinte tema: “O incêndio da Vila Gilda, assistência social e truculência policial”.

A Audiência Pública será realizada no dia 3 de setembro de 2025, às 19 horas, no Instituto Arte no
Dique, sito à Avenida Brigadeiro Faria Lima, 1349 – Rádio Clube.

Os interessados podem enviar  seus  questionamentos  e  contribuições  previamente  ao
e-mail das Comissões Especiais de Vereadores:
comissoesespeciais@camarasantos.sp.gov.br
Atenciosamente,

ADILSON DOS SANTOS JUNIOR
PRESIDENTE

COMUNICADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4376/2025

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 05/2025
RETIFICAÇÃO DO PUBLICADO EM 02/09/2025.

Onde se lê:
(...) O recebimento das propostas inicia-se no dia 02/09/2025 às 09h e encerra-se em 02/09/2025 às 09h

(...)

LEIA-SE:
(...) O recebimento das propostas inicia-se no dia 02/09/2025 às 09h e encerra-se em 05/09/2025 às 09h

(...)

Publique-se na forma da lei.
Santos, 02 de setembro de 2025.

ROSE FARIAS BRAGA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO / PREGOEIRA

COMUNICADO
Processo Administrativo nº 228/2025
Pregão Eletrônico nº 18/2025
Interessado: Divisão de Almoxarifado e Patrimônio
Objeto: Seleção de propostas para registro de preços visando o fornecimento de materiais de expe-

diente, conforme descrições constantes no Termo de Referência, Anexo I do Edital.

Em face dos elementos constantes no processo em epígrafe, comunico que a Mesa Diretora determi-
nou a homologação do procedimento licitatório realizado através do Pregão Eletrônico nº 18/2025, adju-
dicando-o à seguinte empresa:

LA LUNA COMÉRCIO DE PRODUTOS E ACESSÓRIOS LTDA
CNPJ nº 18.112.610/0001-42
VALOR ESTIMADO
PELA ADMINISTRAÇÃO VALOR TOTAL ARREMATADO ECONOMIA

R$ 50.579,19 R$ 28.000,00 R$ 22.579,19

Santos, 02 de setembro de 2025.
ROSE FARIAS BRAGA

PREGOEIRA

ROSE.BRAGA
Realce